
RIEPILOGO TOTALE CAMERA DEI DEPUTATI del 4 marzo 2018

REGIONE SARDEGNA

n. candidato 
uninominale

Cognome e Nome Lista/e collegate

  FORZA ITALIA BERLUSCONI PRESIDENTE

  LEGA SALVINI PREMIER

  NOI CON L'ITALIA

  GIORGIA MELONI FRATELLI D'ITALIA

2   GIANFRANCO SOLLAI   AUTODETERMINAZIONE

3   GIUSEPPE GARAU   LIBERI E UGUALI

4   MICHELA ONNIS   POTERE AL POPOLO

5   PIER PAOLO TUVERI   PARTITO VALORE UMANO

6   DIANA MARIA AGUS   CASAPOUND ITALIA

7   MARINA FIERINI   PARTITO COMUNISTA

8   BARBARA FIGUS   IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

9   LUCIANO CADEDDU   MOVIMENTO 5 STELLE

  EUROPA CON EMMA BONINO

  CIVICA POPOLARE LORENZIN

  PARTITO DEMOCRATICO

  ITALIA EUROPA INSIEME

894 (A) 33 (B) 861 (C)

11 (D)

16 (E)

(F)

921 (G)

921 (H)

5

N. SEZIONE 1 e 2

COLLEGIO UNINOMINALE  SARDEGNA - 06

  GIANNI LAMPIS 363 14

COLLEGIO PLURINOMINALE  SARDEGNA - 01 

totale voti validi al 
candidato uninominale 
e/o ad una lista ad esso 

collegata (colonna A 
paragrafo 30 pagina 45 

verbale seggio)

9

TOTALE (G = A + D + E + F)  Paragrafo 30 Riepilogo pagina 47 verbale seggio - lettera G

TOTALE VOTI VALIDI (A = B + C)

SCHEDE BIANCHE  Paragrafo 30 Riepilogo pagina 47 verbale seggio - lettera D

7

3

6

7

1

VOTANTI IN TOTALE  Il totale G deve essere uguale ad H: Paragrafo 30 Riepilogo pagina 47 verbale seggio

SCHEDE NULLE  Paragrafo 30 Riepilogo pagina 47 verbale seggio - lettera E

SCHEDE CONTENENTI VOTI CONTESTATI E 
PROVVISORIAMENTE NON ASSEGNATI

 Paragrafo 30 Riepilogo pagina 47 verbale seggio - lettera F

5

12

COMUNE FURTEI 

1

10   ANTONIO SOLINAS

3

136 3

334

e di cui voti espressi 
per l'unica/una delle 

liste collegate (colonna 
C paragrafo 30 pagina 

45 verbale seggio)

di cui voti espressi 
soltanto per il 

candidato uninominale 
(colonna B paragrafo 30 

pagina 45 verbale 
seggio)

45

125

83

96

11

348

1

14

1

117

3

5

9

7

5

10



RIEPILOGO TOTALE SENATO DELLA REPUBBLICA del 4 marzo 2018

REGIONE SARDEGNA

n. candidato 
uninominale

Cognome e Nome Lista/e collegate

1   AMEDEO SPAGNUOLO   POTERE AL POPOLO

2   PIER FRANCO DEVIAS   AUTODETERMINAZIONE

  CIVICA POPOLARE LORENZIN

  PARTITO DEMOCRATICO

  ITALIA EUROPA INSIEME

  EUROPA CON EMMA BONINO

4   PAOLA MARCEDDU   PARTITO COMUNISTA

5   MARIA AGOSTINA CABIDDU   LIBERI E UGUALI

  LEGA SALVINI PREMIER

  GIORGIA MELONI FRATELLI D'ITALIA

  FORZA ITALIA BERLUSCONI PRESIDENTE

  NOI CON L'ITALIA LIBERTAS

7   ANGELA RITA MERCEDES PISU   IL POPOLO DELLA FAMIGLIA

8   PATRIZIA FRAU   CASAPOUND ITALIA

9   DINO MACCIONI   PARTITO VALORE UMANO

10   EMILIANO FENU   MOVIMENTO 5 STELLE

829 (A) 15 (B) 814 (C)

15 (D)

15 (E)

0 (F)

859 (G)

859 (H)

6

4

328

COMUNE FURTEI 

11

9

4

6

1

4

7

7 7

3

VOTANTI IN TOTALE  Il totale G deve essere uguale ad H: Paragrafo 30 Riepilogo pagina 47 verbale seggio

SCHEDE NULLE  Paragrafo 30 Riepilogo pagina 47 verbale seggio - lettera E

SCHEDE CONTENENTI VOTI CONTESTATI E 
PROVVISORIAMENTE NON ASSEGNATI

 Paragrafo 30 Riepilogo pagina 47 verbale seggio - lettera F

TOTALE (G = A + D + E + F)  Paragrafo 30 Riepilogo pagina 47 verbale seggio - lettera G

SCHEDE BIANCHE  Paragrafo 30 Riepilogo pagina 47 verbale seggio - lettera D

148

4

7

3016

4

339

COLLEGIO UNINOMINALE  SARDEGNA - 02

TOTALE VOTI VALIDI (A = B + C)

3   IGNAZIO ANGIONI

COLLEGIO PLURINOMINALE  SARDEGNA - 01 

3

totale voti validi al 
candidato uninominale 
e/o ad una lista ad esso 

collegata (colonna A 
paragrafo 30 pagina 45 

verbale seggio)

di cui voti espressi 
soltanto per il 

candidato uninominale 
(colonna B paragrafo 30 

pagina 45 verbale 
seggio)

9

4

79

39

103

77

  LORENZO PALERMO

N. SEZIONE 1 e 2
e di cui voti espressi 
per l'unica/una delle 

liste collegate (colonna 
C paragrafo 30 pagina 

45 verbale seggio)

131

5

8


