RIEPILOGO TOTALE

CAMERA DEI DEPUTATI del 4 marzo 2018

COMUNE FURTEI REGIONE SARDEGNA		COLLEGIO UNINOMINALE SARDEGNA - 06 COLLEGIO PLURINOMINALE SARDEGNA - 01				
n. candidato uninominale	Cognome e Nome	totale voti validi al candidato uninominale e/o ad una lista ad esso collegata (colonna A paragrafo 30 pagina 45 verbale seggio)	di cui voti espressi soltanto per il candidato uninominale (colonna B paragrafo 30 pagina 45 verbale seggio)	Lista/e collegate	e di cui voti espressi per l'unica/una delle liste collegate (colonna C paragrafo 30 pagina 45 verbale seggio)	
1	GIANNI LAMPIS	363	14	FORZA ITALIA BERLUSCONI PRESIDENTE	96	
				LEGA SALVINI PREMIER	83	
				NOI CON L'ITALIA	125	
				GIORGIA MELONI FRATELLI D'ITALIA	45	
2	GIANFRANCO SOLLAI	5		AUTODETERMINAZIONE	5	
3	GIUSEPPE GARAU	9		LIBERI E UGUALI	9	
4	MICHELA ONNIS	7	1	POTERE AL POPOLO	6	
5	PIER PAOLO TUVERI	3		PARTITO VALORE UMANO	3	
6	DIANA MARIA AGUS	7		CASAPOUND ITALIA	7	
7	MARINA FIERINI	5		PARTITO COMUNISTA	5	
8	BARBARA FIGUS	11	1	IL POPOLO DELLA FAMIGLIA	10	
9	LUCIANO CADEDDU	348	14	MOVIMENTO 5 STELLE	334	
10	ANTONIO SOLINAS	136	3	EUROPA CON EMMA BONINO	12	
				CIVICA POPOLARE LORENZIN	1	
				PARTITO DEMOCRATICO	117	
				ITALIA EUROPA INSIEME	3	
	TOTALE VOTI VALIDI (A = B + C)	894 (A)	33 (B)		861 (C)	
SCHEDE BIANCHE		11 (D)	Paragrafo 30 Riepilogo pagina 47 verbale seggio - lettera D		·	
	SCHEDE NULLE	16 (E)	Paragrafo 30 Riepilogo pagina 47 verbale seggio - lettera E			
SCHEDE CONTENENTI VOTI CONTESTATI E PROVVISORIAMENTE NON ASSEGNATI		(F)	Paragrafo 30 Riepilogo pagina 47 verbale seggio - lettera F			
	TOTALE (G = A + D + E + F)	921 (G)	Paragrafo 30 Riepilogo pagina 47 verbale seggio - lettera G			
	VOTANTI IN TOTALE	921 (H)	Il totale G deve essere uguale ad H: Paragrafo 30 Riepilogo pagina 47 verbale seggio			

RIEPILOGO TOTALE

SENATO DELLA REPUBBLICA del 4 marzo 2018

000111 =1		COLLEGIO UNINOMINALE SARDEGNA - 02 COLLEGIO PLURINOMINALE SARDEGNA - 01				
n. candidato uninominale	Cognome e Nome	totale voti validi al candidato uninominale e/o ad una lista ad esso collegata (colonna A paragrafo 30 pagina 45 verbale seggio)	di cui voti espressi soltanto per il candidato uninominale (colonna B paragrafo 30 pagina 45 verbale seggio)	Lista/e collegate	e di cui voti espressi per l'unica/una delle liste collegate (colonna C paragrafo 30 pagina 45 verbale seggio)	
1	AMEDEO SPAGNUOLO	9		POTERE AL POPOLO	9	
2	PIER FRANCO DEVIAS	4		AUTODETERMINAZIONE	4	
3	IGNAZIO ANGIONI	148	1	CIVICA POPOLARE LORENZIN	3	
				PARTITO DEMOCRATICO	131	
				ITALIA EUROPA INSIEME	5	
				EUROPA CON EMMA BONINO	8	
4	PAOLA MARCEDDU	4		PARTITO COMUNISTA	4	
5	MARIA AGOSTINA CABIDDU	7		LIBERI E UGUALI	7	
6	LORENZO PALERMO	301	3	LEGA SALVINI PREMIER	79	
				GIORGIA MELONI FRATELLI D'ITALIA	39	
				FORZA ITALIA BERLUSCONI PRESIDENTE	103	
				NOI CON L'ITALIA LIBERTAS	77	
7	ANGELA RITA MERCEDES PISU	7		IL POPOLO DELLA FAMIGLIA	7	
8	PATRIZIA FRAU	6		CASAPOUND ITALIA	6	
9	DINO MACCIONI	4		PARTITO VALORE UMANO	4	
10	EMILIANO FENU	339	11	MOVIMENTO 5 STELLE	328	
	TOTALE VOTI VALIDI (A = B + C)	829 (A)	15 (B)		814 (C)	
SCHEDE BIANCHE		15 (D)	Paragrafo 30 Riepilogo pagina 47 verbale seggio - lettera D			
SCHEDE NULLE		15 (E)	Paragrafo 30 Riepilogo pagina 47 verbale seggio - lettera E			
SCHEDE CONTENENTI VOTI CONTESTATI E PROVVISORIAMENTE NON ASSEGNATI		0 (F)	Paragrafo 30 Riepilogo pagina 47 verbale seggio - lettera F			
	TOTALE ($G = A + D + E + F$)	859 (G)	Paragrafo 30 Riepilogo pagina 47 verbale seggio - lettera G			
	VOTANTI IN TOTALE	859 (H)	Il totale G deve essere uguale ad H: Paragrafo 30 Riepilogo pagina 47 verbale seggio			